
彰武县 2025年农村公路新改建工程一标段施工
中标候选人公示

项目编号：202521090012775142

项目名称 彰武县 2025年农村公路新改建工程

项目编号 202521090012775142

标段（包）名称 彰武县 2025年农村公路新改建工程一标段施工

标段（包）编号 202521090012775142001

公示开始日期 2025 年 05月 21日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网、全国公

共资源交易平台（辽宁省·阜新市）、彰武县人民政府

其他公示内容

监督部门 彰武县交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 彭先生 监督部门电话 0418-3683089

招标人 彰武县交通运输事务服务中心 邮箱 3683079@163.com

地址 彰武县彰武镇中华路4号

联系人 李先生 电话 0418-3683079

招标代理机构 辽宁君为项目管理有限公司 邮箱 LiaoNingJunWei005@163.com

地址 阜新市细河区广元路54号3楼

联系人 孟女士 电话 0418-2286888

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁中务建筑工程有限公司
99.899

5186
12256344.41元

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定：

合格

151

2 阜新交投高级路面工程有限责任公司
99.688

2470
12269285.00元

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定：

151



合格

3 彰武县路兴公路工程有限公司
99.487

8787
12187454.00元

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定：

合格

151

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 辽宁中务建筑工程有限公司 侯振洲
[二级注册建造师·公路工程](辽

212021202201119)

2 阜新交投高级路面工程有限责任公司 高长明
[二级注册建造师·公路工程](辽

221101121977)

3 彰武县路兴公路工程有限公司 于港
[二级注册建造师·公路工程](辽

2212023202349099)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁中务建筑工程有限公司 [公路工程二级(施工总承包)]

2 阜新交投高级路面工程有限责任公司 [公路工程二级(施工总承包)]

3 彰武县路兴公路工程有限公司 [公路工程二级(施工总承包)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



彰武县2025年农村公路新改建工程一标段施工

中标候选人公示

彰武县2025年农村公路新改建工程一标段施工招标评标工作于2025年05月20日在

阜新市公共资源交易中心结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排序、名称、投标

报价，对质量要求、投标价得分、安全目标、工期情况，投标文件中的企业业绩、主

要人员证书信息，以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、投标价得分、对质量要求、安全目标、工

期情况：

候选人排序 1 2 3

中标候选人名称
辽宁中务建筑工程

有限公司

阜新交投高级路面

工程有限责任公司

彰武县路兴公路工

程有限公司

投标报价（元） 12,256,344.41 12,269,285.00 12,187,454.00

企业资质
公路工程施工总承

包二级

公路工程施工总承

包二级

公路工程施工总承

包二级

质量要求

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定

：合格。

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定

：合格。

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评定

：合格。

安全目标

（1）安全生产责任

事故为零；（2）其

他：无。

（1）安全生产责任

事故为零；（2）其

他：无。

（1）安全生产责任

事故为零；（2）其

他：无。

工期

（日历天）
151 151 151

投标报价得分 99.8995186 99.6882470 99.4878787



中标候选人的主要信息：

辽宁中务建筑工程有限公司-主要人员信息汇总

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 侯振洲

二级注册建造师·公路工程
辽

212021202201119

安全生产考核合格证
辽交安

B22G00903

2 项目总工 申晓妍 工程师（道路与桥隧工程） 202207011040047

辽宁中务建筑工程有限公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间

1

凌海市2022年农村公

路维修改造(第二批)

、新改建、危桥改造

、安全生命防护工程

凌海市交通运输保障中

心
凌海市 2022.12.30

阜新交投高级路面工程有限责任公司-主要人员信息汇总

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 高长明

二级注册建造师·公路工程 辽221101121977

安全生产考核合格证
辽交安

B(18)G01025

2 项目总工 高阳 工程师（道路与桥梁） 201709002030091



阜新交投高级路面工程有限责任公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间

1

阜新市丹霍线（邵家

窝堡至烧锅段）、京

沈线（烧锅至烧锅段

）修复养护工程

阜新市交通运输事务服

务中心

阜新市彰

武县境内
2023.10.16

彰武县路兴公路工程有限公司-主要人员信息汇总

序号 主要人员 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 于港

二级注册建造师·公路工程
辽

2212023202349099

安全生产考核合格证 辽交安 B22G00617

2 项目总工 孙国厚 工程师（道路与桥梁工程） 201909015030051

彰武县路兴公路工程有限公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间

1

彰武县2023年农村公

路新改建(第二批)工

程施工

彰武县交通运输事务

服务中心
彰武县 2024.5.27

2

彰武县2023年农村公

路新改建(一批)工程

彰武县交通运输事务

服务中心
彰武县 2023.10.30

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：辽宁辽河水利工程有限公司未在招

标文件规定的时间内对经济标进行解密。根据招标文件规定，视为自动放弃，评标委

员会否决其投标。



中标候选人公示期为2025年05月21日-2025年05月26日，投标人或其他利害关系人

（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接利益

关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候

选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的

异议，招标人有权不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异

议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名称、

地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）必要

的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并盖章；其他组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议

人本人签字，并附有效身份证明复印件。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，

可以自知道或应当知道之日起 10 日内向监督部门投诉。未按规定提出异议或者未提

交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、或投诉书的内容及签字盖章不

完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第十二条所述情形

之一的投诉，监督部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）投

诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人的名称、

地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招标人答复情

况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并盖章；其他组织或者自然人提出投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人

本人签字，并附有效身份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造事实、

伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构将不予受理，

并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。



监督部门：彰武县交通运输局

地 址：彰武县建设街 35 号

邮 编：123200

联 系 人：彭先生

电 话：0418-3683089

招 标 人：彰武县交通运输事务服务中心

地 址：彰武县彰武镇中华路 4 号

邮 编：123200

联 系 人：李先生

电 话：0418-3683079

电子邮件：3683079@163.com

招标代理机构：辽宁君为项目管理有限公司

办公地址：阜新市细河区广元路 54 号

邮 编：123000

项目联系人（异议联系人）：孟女士、冯女士

联系电话：0418-2286888

电子信箱：LiaoNingJunWei005@163.com




